平成 26年７月 15日

各    位

                                                  会 社 名  株式会社 オ プ ト ロ ム

                                                  代表者名  代表取締役社長  三浦  一博

                                                  (コード番号：7824 名証セントレックス)

                                                  問合せ先    専務取締役 大村 安孝

                                                  (電話番号  0 2 2 － 3 9 2 － 3 7 1 1)

 新株予約権（ストック・オプション）行使価額等の決定のお知らせ

当社は、平成 26年 7月 14 日開催の取締役会に基づき、ストック・オプションとして発行す

る第 6回新株予約権の行使価額等について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

２．第6回新株予約権

（１）新株予約権と引換えに払込みをすべき金額 １株当たり 1.322円

（２）新株予約権の行使価額 １株当たり 20円

（３）新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の
総額

80,000,000円

（４）新株予約権の行使時の資本組入額 40,000,000円
（１株当たり 10円）

（５）新株予約権の発行数 4,000,000個

（６）新株予約権の目的となる株式の種類及び株数 普通株式4,000,000株

（注）第6回新株予約権の内容につきましては、平成26年7月14日に開示いたしました「新株予
約権（ストック・オプション）の割当に関するお知らせ」をご参照ください。

＜ご参考＞
１．定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成26年6月12日
２．定時株主総会の決議日 平成26年6月30日
３．取締役会決議日 平成26年7月14日

以 上